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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

U N I V E R S I T E T I ”E Q R E M Ç A B E J”
G J I R O K A S T Ë R

FAKULTETI I SHKENCAVE TË NATYRËS
DEPARTAMENTI I MATEMATIKËS, INFORMATIKËS DHE FIZIKËS

DATAT E PROVIMEVE
PËR PROGRAMIN E STUDIMIT TEKNOLOGJI INFORMACIONI

PËR VITIN AKADEMIK 2021-2022
SEZONI VJESHTE

VITI I

Nr. Lënda/Moduli Data Ora Salla Komisioni
Forma e

Kontrollit
1. Gjuhe e Huaj 06.09.2022 09.00 310.1 H.Mallanezo,H.Miçoni Me Shkrim

2. Analize Matematike 1 07.09.2022 09.00 201.1 A.Isufati,K.Zoto Me Shkrim

3. Algjebër 08.09.2022 09.00 201.1 K. Naka,J.Dine Me Shkrim

4.
Arkitekture dhe Organizim
Kompjuteri

09.09.2022 09.00 402.2 Dh.Terpo,I Bilo Me Shkrim

5. Programim 1 12.09.2022 09.00 403.2 K.Lili,I.Bilo Me Shkrim

6. Dizenjim & Analize Algoritmesh 13.09.2022 09.00 402.2 J.Shara,Dh.Terpo Me Shkrim

7. Fizike 14.09.2022 09.00 312.1 A.Sinani,I.Kokalari Me Shkrim

8. Hyrje ne Sisteme Programimi 16.09.2022 09.00 401.2 I.Bilo,K.Lili Me Shkrim

Laborator Fizike
01.09.2022-
02.09.2022

0800-
1600 312.1 A.Sinani Laborator

VITI II

Nr. Lënda/Moduli Data Ora Salla Komisioni
Forma e

Kontrollit
1. Matematike Diskrete 06.09.2022 09.00 201.1 J.Dine,K.Zoto Me Shkrim

2. Sisteme Operative 07.09.2022 09.00 401.2 R.Vasili,Dh.Terpo Me Shkrim

3. Analize Matematike 2 08.09.2022 11.00 201.1 A.Isufati,K.Naka Me Shkrim

4. Probabilitet & Statistike 09.09.2022 09.00 201.1 R.Mano,A.Isufati Me Shkrim

5. Analize Numerike 12.09.2022 09.00 310.1 R.Mano,A.Isufati Me Shkrim

6. Gjuhe Assembly 13.09.2022 11.00 402.2 R.Vasili,Dh.Terpo Me Shkrim

7. Strukture te Dhenash 14.09.2022 11.00 402.2 Dh.Terpo,K.Lili Me Shkrim

8. Programim Object Oriented 15.09.2022 11.00 401.2 I.Bilo, Dh.Terpo Me Shkrim

9. Programim 2 16.09.2022 11.00 403.2 K.Lili, I.Bilo Me Shkrim

Laborator Programim Object
Oriented

01.09.2022
0800-
1600

401.2
I.Bilo Laborator

Laborator Programim 2 02.09.2022
0800-
1600

401.2
K.Lili Laborator
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VITI III

Nr. Lënda/Moduli Data Ora Salla Komisioni
Forma e

Kontrollit
1. Inteligjence Artificiale 06.09.2022 09.00 401.2 J.Shara,Dh.Terpo Me Shkrim

2. Rrjete Kompjuterike 07.09.2022 09.00 403.2 I.Bilo,K.Lili Me Shkrim

3. Software Engineering 08.09.2022 11.00 401.2 I.Bilo,Dh.Terpo Me Shkrim

4. Programim Web 09.09.2022 11.00 403.2 K.Lili,I Bilo Me Shkrim

5. Data Mining 12.09.2022 11.00 402.2 I.Bilo,Dh.Terpo Me Shkrim

6. Kurs Special ne Informatike 13.09.2022 09.00 403.2 K.Lili, I.Bilo Me Shkrim

7. Baze te Dhenash 14.09.2022 09.00 403.2 K.Lili,Dh.Terpo Me Shkrim

8. Siguri e Sistemeve Informatike 16.09.2022 09.00 201.1 K.Naka,Dh.Terpo Me Shkrim

Laborator Baze te Dhenash
01.09.2022-
02.09.2022

0800-
1600 403.2 K.Lili Laborator

Provim i Përgjithshëm Përfundimtar: 28.09.2022

MIRATOI
PËRGJEGJËS I NJËSISË BAZË DEKAN

Dr. Dhori TERPO Prof.Asoc.Dr. Selfo ORUÇI


